
452725-2021 Page 1/16

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 452725-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Londýn: Veřejná bezpečnost, právní a pořádkové služby
OJ S 173/2021 07/09/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Home Office
Poštovní adresa: 2 Marsham Street
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: SW1P 4DF
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: hosprocurement@homeoffice.gov.uk
E-mail: hosprocurement@homeoffice.gov.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.gov.uk/government/organisations/home-office
Adresa profilu zadavatele: https://homeoffice.app.jaggaer.com

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Veřejný pořádek a bezpečnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
International Strategy and Capabilities (formerly ICDT) Training Framework (formerly Future 
Services)
Spisové číslo: C16455

Hlavní kód CPV
75240000 Veřejná bezpečnost, právní a pořádkové služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
This Contract Award Notice relates to the International Capabilities Team (ICT) Future 
Services Framework Agreement as referred to in notice . The Authority 2020/S 222-547410
has now concluded the procurement exercise. The Authority took the decision to withdraw Lot 
1 - Specialist Support & Resource before concluding the Selection Stage, as a result some 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/452725-2021
mailto:hosprocurement@homeoffice.gov.uk?subject=TED
https://www.gov.uk/government/organisations/home-office
https://homeoffice.app.jaggaer.com
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/547410-2020


452725-2021 Page 2/16

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

changes have been made to the Lot structure including the title of the Framework Agreement, 
which is now the Training Provision Framework Agreement. In addition to this, ICT has 
restructured and is now International Strategy and Capabilities (ISC).
This Contract Award Notice is now notifying the award of the following Lots:
Lot 1 - Policing Training Provision
Lot 2 - Civil Defence Training Provision
Lot 3 - Cyber Security Training Provision
Lot 4 - Strategic Intelligence and Threat Assessment
Lot 5 - Borders Migration and Asylum
Lot 6 - National Risk and Resilience

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 133 000 000,00 EUR

Popis

Název
Policing Training Provision
Část č.: 1 (a-f)

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34152000 Výcvikové simulátory, , , 75241000 Veřejná bezpečnost 75241100 Služby policie

, , , 80000000 Vzdělávání a školení 80500000 Školení 80510000 Odborná školení 80511000 
, , Školení zaměstnanců 80521000 Vzdělávací programy 80532000 Výcvik vedoucích 

, , pracovníků 80550000 Bezpečnostní školení 80560000 Zdravotní školení a školení první 
, , pomoci 80610000 Školení a simulace v oblasti bezpečnostních zařízení 80620000 Školení 

a simulace v oblasti střelných zbraní a munice

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 1 covers training services in relation to Policing. This lot is divided into the following 
sub-lots:
Lot 1a: General policing and investigation;
Lot 1b: Operations and specialist capabilities;
Lot 1c: Counter terrorism 4P’s;
Lot 1d: Information and Intelligence management, including contact management;
Lot 1e: Leadership, command and control;
Lot 1f: Support/back-office.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne



452725-2021 Page 3/16

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Civil Defence Training Provision
Část č.: 2 (a-g)

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34152000 Výcvikové simulátory, , 75241000 Veřejná bezpečnost 75250000 Požární ochrana 

, , , a záchranné služby 75251110 Prevence požárů 79993100 Správa objektů 80500000 Školení
, , , , 80510000 Odborná školení 80540000 Ekologická školení 80550000 Bezpečnostní školení

, 80600000 Školení v oblasti obranných a bezpečnostních materiálů 80610000 Školení 
a simulace v oblasti bezpečnostních zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 2 covers training services for Civil Defence. This lot is divided into the following sub-
lots:
Lot 2a: Risk based planning;
Lot 2b: Performance management;
Lot 2c: Prevention and community resilience;
Lot 2d: Fire protection and building safety;
Lot 2e: Emergency call receipt and mobilisation;
Lot 2f: Emergency response;
Lot 2g: Operational assurance

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Cyber Security Training Provision
Část č.: 3 (a-c)

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34152000 Výcvikové simulátory, , 72222300 Služby informačních technologií 75241000 



452725-2021 Page 4/16

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, , , Veřejná bezpečnost 79710000 Bezpečnostní služby 80500000 Školení 80510000 Odborná 
školení

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 3 covers training services in relation to Cyber Security. This lot is divided into the 
following sub-lots:
Lot 3a: An Integrated approach to national cyber security capacity building and National cyber 
risk assessment
training;
Lot 3b: Additional training;
Lot 3c: Online simulation exercises.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Strategic Intelligence and Threat Assessment Training Provision
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza, , 71620000 Analytické služby

, , 75241000 Veřejná bezpečnost 79700000 Vyhledávací a bezpečnostní služby 79710000 
, , Bezpečnostní služby 80500000 Školení 80510000 Odborná školení

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 4 covers training services in relation to strategic intelligence and threat assessment.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne



452725-2021 Page 5/16

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Borders, Migration and Asylum Training Provision
Část č.: 5 (a-f)

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34152000 Výcvikové simulátory, , 75241000 Veřejná bezpečnost 79632000 Vzdělávání 

, , , zaměstnanců 79710000 Bezpečnostní služby 80000000 Vzdělávání a školení 80500000 
, , , Školení 80510000 Odborná školení 80511000 Školení zaměstnanců 80550000 

, Bezpečnostní školení 80610000 Školení a simulace v oblasti bezpečnostních zařízení

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 5 covers training in relation to Borders, Migration and Asylum. This lot is divided into 
sub-lots as follows:
Lot 5a: Delivering reintegration programmes for returnees from the UK;
Lot 5b: Capacity building in border management and apprehension of Organised Immigration 
Crime (OIC) actors;
Lot 5c: Delivering scoping activities and improving the quality/quantity of migration data and 
evidence;
Lot 5d: Facilitating durable solutions for migrants in transit/host countries;
Lot 5e: Delivering technical assistance activities;
Lot 5f: Victim support services for victims of trafficking/exploitation.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
National Risk and Resilience Training Provision
Část č.: 6

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34152000 Výcvikové simulátory, , 75241000 Veřejná bezpečnost 80000000 Vzdělávání 



452725-2021 Page 6/16

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

, , , , a školení 80500000 Školení 80510000 Odborná školení 80550000 Bezpečnostní školení
90721800 Ochrana před přírodními riziky a nebezpečími

Místo plnění
Kód NUTS: UK United Kingdom
Hlavní místo dodání nebo plnění: Global

Popis zakázky
This lot 7 covers the provision of training in relation to National Risk and Resilience

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical / Váha: 65
Cena - Váha: 35

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 222-547410

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/547410-2020


452725-2021 Page 7/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Minerva Advisory Group Limited
Národní identifikační číslo: 06261409
Obec: Birmingham
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1a,1b,1c,1d,1e,1f, 3a,3b,3c, 4, 5b,5c, 6

Název:
Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Torchlight Group Ltd
Národní identifikační číslo: 07672340



452725-2021 Page 8/16

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1a,1c,1e, 4,

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Northern Ireland Corporation Overseas (NI-CO)
Národní identifikační číslo: NI026211
Obec: Belfast
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 3a,3b,3c, 4, 6



452725-2021 Page 9/16

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: BAE Systems Applied Intelligence Limited
Národní identifikační číslo: 01337451
Obec: Guildford
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1a,1b,1c,1d,1e, 2a,2b,2c,2e,2f,2g, 4, 6

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne



452725-2021 Page 10/16

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3. Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Axiom International Limited
Národní identifikační číslo: 07171834
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1a,1b,1c,1d,1e

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Sustainable Criminal Justice Solutions
Národní identifikační číslo: 07869789
Obec: Southampton
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky



452725-2021 Page 11/16

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka č.: C16455

Část č.: 1b,1d,1f

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Adam Smith International
Národní identifikační číslo: 02732176
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 EUR
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 2f, 3a, 4, 6

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27



452725-2021 Page 12/16

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pinpoint Consulting Services Limited
Národní identifikační číslo: 06398750
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 3a,3b,3c

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Protection Group International Ltd
Národní identifikační číslo: 07967865
Obec: London
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP



452725-2021 Page 13/16

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5. Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 3a,3b,3c, 5b,5e,5f

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: TheBigWord Group Limited (TBW)
Národní identifikační číslo: 05551907
Obec: Leeds
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 3b,3c

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021



452725-2021 Page 14/16

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Leonardo MW
Národní identifikační číslo: 04960327
Obec: Essex
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 5a,5b,5c,5d,5e,5f

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Farsight Services Ltd t/a Seefar
Národní identifikační číslo: 2091642
Obec: Central
Kód NUTS: HK Hong Kong
Země: Hong Kong
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano



452725-2021 Page 15/16

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4. Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C16455

Část č.: 5a,5b,5c,5d,5e,5f

Název:
ISC Framework Agreement for Training Provision

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
06/08/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 37
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 27
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 1
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 37
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: IRARA Services Limited
Národní identifikační číslo: 10543851
Obec: Dorset
Kód NUTS: UK United Kingdom
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 114 933 333,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 114 933 333,00 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Home Office
Obec: London
Země: Spojené království



452725-2021 Page 16/16

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
02/09/2021


